Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 455 г. Челябинска»
(МБДОУ «ДС №455г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

02.07. 2020 г. № 72/р
«Об утверждении положений о коррупции
и рабочей группыпо профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

На основании Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г.№ 273 — ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1. План мероприятий по противодействию коррупции.
2. Положения:
- «О противодействии коррупции»,
- «О комиссии по противодействию коррупции»,- «По предотвращению и урегулированию конфликта интересов»,
- «О рабочей группе по профилактике коррупционных и иных правонарушений"
- «Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «ДС №455 г.
Челябинска»,
- «О конфликте интересов МБДОУ «ДС №455 г. Челябинска».
- «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
- Правила обмена деловыми подаркамии знаками делового гостеприимства в МБДОУ
«ДС № 455 г. Челябинска.

3. Состав рабочей группы по профилактике коррупционных и иных правонарушений:
Доронина А.П. воспитатель - Председатель рабочей группы;
Кременевская А.М. зам.гл. бухгалтера - Секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:
- Фадеева О.А. председатель Профсоюза
- Зелинская О.П. воспитатель
- Феденцева О.В. воспитатель.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС №455г. Челябинска» М.И.Рябцева
—С приказом ознакомлены: р

(Ром р Родом 4 ИЛ ороя 2220-
_ Фрреени 02.2 плехявлеь
_ ЕВЕ. 2.9. 24.ддт,
ИИА ИИ 2ИИА.

еее СА